固定資産税・都市計画税共有代表者（変更）届出書

                         年  月  日

  矢板市長   様

            新代表者

                住所           （ 電 話         ）

            氏名              （印）

        旧代表者

                住所           （ 電 話         ）

            氏名              （印）

 固定資産税・都市計画税の共有代表者を、下記のとおり定めましたの

でお届けします。

                記

新納税義務者                 外    名

旧納税義務者                 外    名

資

産

土

地

家

屋